
 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

соціального захисту, здоров’я, у справах сім’ї та молоді, 

регламенту та кадрової політики 
 

«25» липня 2022 року     м.  Рожище                             № 19 

  09:30 

 

Присутні та запрошені: 

Голова постійної комісії: Максимюк М. М. 

Секретар постійної комісії: Басалик Л. І. 

Члени комісії: Кметюк О. М., Нечипорук О. М., Куденчук В. М. 

 

Поліщук В. А. – міський голова; 

Поліщук В.О. – перший заступник міського голови; 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради; 

Стороженко О.В. – головний спеціаліст з питань комунального майна відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної  власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської ради.    

Корнійчук Л. П. – директор КЗЗСО "Носачевичівська гімназія"; 

Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу Рожищенської міської ради;                                                              

Сидорук В. А. – депутат Рожищенської міської ради; 

Ковальчук В. В. – депутат Рожищенської міської ради; 

Назаркевич Р. Т., Іванюк П., Трофімчук Р. Б. – представники громадськості. 

                                                   

Порядок денний засідання: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк М. М. –  голова постійної комісії. 

2. Про розгляд депутатського звернення депутата міської ради Ковальчука В.В.  

Інформує: Максимюк М. М. –  голова постійної комісії. 

3. Про затвердження Плану розвитку (модернізації) освітньої галузі 

Рожищенської територіальної громади на 2022-2024 роки. 

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради.   

4. Про розгляд пропозицій щодо перейменування вулиць, провулків населених 

пунктів Рожищенської територіальної громади.                                                                                                      

Інформує: Поліщук В. О. – перший заступник міського голови. 

5. Про відновлення відпусток педагогічним працівникам. 



Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради.   

6. Різне. 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Максимюк М. М. 

ВИСТУПИЛИ: Куденчук В. М. – депутат міської ради запропонував включити 

до порядку денного питання щодо відновлення тривалості відпусток та їх 

виплати педагогічним працівникам. 

ВИРІШИЛИ:  

Схвалити зі змінами  порядок денний 19-го засідання постійної комісії. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про розгляд депутатського звернення депутата міської ради Ковальчука В.В.  

Інформує: Максимюк М. М. –  голова постійної комісії. 

ВИСТУПИЛИ: Корнійчук Л. П. – директор КЗЗСО "Носачевичівська 

гімназія", Ковальчук В. В. – депутат Рожищенської міської ради; 

В обговоренні взяли участь: Нечипорук О. М., Поліщук В. А., Басалик Л. І., 

Куденчук В. М. 

ВИРІШИЛИ: 

        Інформацію взяти до відома. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про затвердження Плану розвитку (модернізації) освітньої галузі 

Рожищенської територіальної громади на 2022-2024 роки. 

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради.   

В обговоренні взяли участь: Поліщук В. А., Куденчук В. М.,              

Максимюк М. М., Басалик Л. І., Кметюк О. М., Нечипорук О. М., Сидорук В. А. 

ВИРІШИЛИ: 

1.        Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської 

ради Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проект рішення на 

позачерговому засіданні та затвердити План розвитку (модернізації) освітньої 

галузі Рожищенської територіальної громади на 2022-2024 роки (проект 

рішення додається). 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

  

СЛУХАЛИ: 

4. Про розгляд пропозицій щодо перейменування вулиць, провулків населених 

пунктів Рожищенської територіальної громади.                                                                                                      

Інформує: Поліщук В. О. – перший заступник міського голови. 



В обговоренні взяли участь: Нечипорук О. М., Поліщук В. А., Куденчук В.М., 

Максимюк М. М., Басалик Л. І., Кметюк О. М., Зінгель Н. В., Сидорук В. А., 

Стороженко О. В., Трофімчук Р. Б., Назаркевич Р., Т., Іванюк П. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Затвердити пропозиції щодо присвоєння нових назв наступним об'єктам  

права власності:  

№ 

з/п 

Населений пункт, 

назва вулиці 

Запропонована назва 

1 м. Рожище, вул. 1-го Травня Волонтерська 

2 м. Рожище, вул.  8-го Березня Олени Пчілки 

3 м. Рожище, вул.  Ватутіна Добровольців 

4 м. Рожище, вул.  Гагаріна Степана Бандери 

5 м. Рожище, вул.  Жуковського Щаслива 

6 м. Рожище, вул.  Комарова Опанаса Стефаніва 

7 м. Рожище, вул.  Лермонтова Миколи Хвильового 

8 м. Рожище, вул.  Ломоносова Івана Пулюя 

9 м. Рожище, вул.  Макаренка Сухомлинського 

10 м. Рожище, вул.  Менделеєва Сергія Корольова 

11 м. Рожище, вул.  О. Степанюка Михайла Вербицького 

12 м. Рожище, вул.  Островського В’ячеслава Чорновола 

13 м. Рожище, вул.  Паші Савельєвої Володимира Великого 

14 м. Рожище, вул.  Пирогова Пирогова 

15 м. Рожище, вул.  Пушкіна Олександра Олеся 

16 м. Рожище, вул.  Суворова Івана Сірка 

17 м. Рожище, вул.  Титова Леоніда Каденюка 

18 м. Рожище, вул.  Толстого Героїв Небесної Сотні 

19 м. Рожище, вул.  Філатова Філатова 

20 м. Рожище, вул.  Чайковського Чайковського 

21 м. Рожище, вул.  Черняховського Олексія Береста 

22 м. Рожище, вул.  Чехова Володимира Івасюка 

23 м. Рожище, вул.  Чкалова Свободи 

24 м. Рожище, пров. Ватутіна Добровольців 

25 м. Рожище, пров. Жуковського Щасливий 

26 м. Рожище, пров. Менделеєва Сергія Корольова 

27 м. Рожище, пров. Пирогова Пирогова 

28 с. Валерянівка,  вул. Хабаровська Мирна 

29 с. Забара,  вул.  8-го Березня Березнева 

30 с. Крижівка, вул. 1-го Травня Травнева 

                        вул. 17-го Вересня Вереснева 

31 с. Луків,  вул.  8-го Березня Березнева 

32 с. Мильськ, вул. Першотравнева Травнева 

33 с. Михайлин, вул. Дружби Народів Дружби 

34 с. Навіз, вул. Першотравнева Травнева 

35 с. Переспа, вул. Першотравнева Травнева 

36 с. Сокіл, вул. 8-го Березня Березнева 

37 с. Топільне, вул. Першотравнева Травнева 



 

2. Доручити відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської ради 

організувати проведення громадського обговорення зміни назв 

зазначених вулиць відповідно до чинного законодавства. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

5. Про відновлення тривалості відпусток та їх виплати педагогічним 

працівникам. 

ВИСТУПИЛИ: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради проінформував щодо даного питання.   

В обговоренні взяли участь: Поліщук В. А., Куденчук В. М.,              

Максимюк М. М., Нечипорук О. М., Сидорук В. А. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Заслухати звіт про роботу гуманітарного відділу на черговому засіданні 

постійної комісії. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

  

 

Голова постійної комісії                                                       М. М. Максимюк 

 

Секретар постійної комісії                                                   Л. І. Басалик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

38 с. Трилісці, вул. Колгоспна Фермерська 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«25» липня 2022 року м. Рожище                         № 19/1 

 

Про порядок денний  

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

      Схвалити зі змінами  порядок денний 19-го засідання постійної комісії. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«25» липня 2022 року м. Рожище                              № 19/2 

 

Про розгляд депутатського звернення 

депутата міської ради Ковальчука В.В.  

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., директора КЗЗСО "Носачевичівська гімназія" Корнійчук Л. 

П., депутата Рожищенської міської ради Ковальчука В. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

        Інформацію взяти до відома. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«25» липня 2022 року м. Рожище                              № 19/3 

 

Про затвердження Плану розвитку (модернізації) 

освітньої галузі Рожищенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради Кузави І.Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської 

ради Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проект рішення на 

позачерговому засіданні та затвердити План розвитку (модернізації) освітньої 

галузі Рожищенської територіальної громади на 2022-2024 роки (проект 

рішення додається). 

 

 

Голова постійної комісії                                                            М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«25» липня 2022 року м. Рожище                              № 19/4 

 

Про розгляд пропозицій щодо перейменування 

вулиць, провулків населених пунктів 

Рожищенської територіальної громади                                                                                                   

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника міського 

голови Поліщука В. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити пропозиції щодо присвоєння нових назв наступним об'єктам  

права власності:  

№ 

з/п 

Населений пункт, 

назва вулиці 

Запропонована назва 

1 м. Рожище, вул. 1-го Травня Волонтерська 

2 м. Рожище, вул.  8-го Березня Олени Пчілки 

3 м. Рожище, вул.  Ватутіна Добровольців 

4 м. Рожище, вул.  Гагаріна Степана Бандери 

5 м. Рожище, вул.  Жуковського Щаслива 

6 м. Рожище, вул.  Комарова Опанаса Стефаніва 

7 м. Рожище, вул.  Лермонтова Миколи Хвильового 

8 м. Рожище, вул.  Ломоносова Івана Пулюя 

9 м. Рожище, вул.  Макаренка Сухомлинського 

10 м. Рожище, вул.  Менделеєва Сергія Корольова 

11 м. Рожище, вул.  О. Степанюка Михайла Вербицького 

12 м. Рожище, вул.  Островського В’ячеслава Чорновола 

13 м. Рожище, вул.  Паші Савельєвої Володимира Великого 

14 м. Рожище, вул.  Пирогова Пирогова 

15 м. Рожище, вул.  Пушкіна Олександра Олеся 

16 м. Рожище, вул.  Суворова Івана Сірка 

17 м. Рожище, вул.  Титова Леоніда Каденюка 

18 м. Рожище, вул.  Толстого Героїв Небесної Сотні 

19 м. Рожище, вул.  Філатова Філатова 

20 м. Рожище, вул.  Чайковського Чайковського 



 

2. Доручити відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської ради 

організувати проведення громадського обговорення зміни назв 

зазначених вулиць відповідно до чинного законодавства. 

 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                            М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 м. Рожище, вул.  Черняховського Олексія Береста 

22 м. Рожище, вул.  Чехова Володимира Івасюка 

23 м. Рожище, вул.  Чкалова Свободи 

24 м. Рожище, пров. Ватутіна Добровольців 

25 м. Рожище, пров. Жуковського Щасливий 

26 м. Рожище, пров. Менделеєва Сергія Корольова 

27 м. Рожище, пров. Пирогова Пирогова 

28 с. Валерянівка,  вул. Хабаровська Мирна 

29 с. Забара,  вул.  8-го Березня Березнева 

30 с. Крижівка, вул. 1-го Травня Травнева 

                        вул. 17-го Вересня Вереснева 

31 с. Луків,  вул.  8-го Березня Березнева 

32 с. Мильськ, вул. Першотравнева Травнева 

33 с. Михайлин, вул. Дружби Народів Дружби 

34 с. Навіз, вул. Першотравнева Травнева 

35 с. Переспа, вул. Першотравнева Травнева 

36 с. Сокіл, вул. 8-го Березня Березнева 

37 с. Топільне, вул. Першотравнева Травнева 

38 с. Трилісці, вул. Колгоспна Фермерська 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«25» липня 2022 року м. Рожище                             № 19/5 
 

Про відновлення відпусток педагогічним працівникам 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Заслухати звіт про роботу гуманітарного відділу на черговому засіданні 

постійної комісії. 

 

 

Голова постійної комісії                                                              М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 


